

**Special-Snedkeriet ApS**

**Ø. Skibelundvej 47, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 33 06 52 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

Tina Facer Hundstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Special-Snedkeriet ApS Ø. Skibelundvej 47 Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 33 06 52 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tina Facer Hundstrup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	MSS Hundstrup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.789 t.kr. mod 5.251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.175 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.789.041</b>	<b>5.250.806</b>
1 Personaleomkostninger	-3.784.725	-3.425.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.982	-289.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.652.334</b>	<b>1.535.028</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.121	-45.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.492.213</b>	<b>1.489.417</b>
Skat af årets resultat	-316.756	-329.923
<b>Årets resultat</b>	<b>1.175.457</b>	<b>1.159.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	175.457	1.159.494
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.175.457</b>	<b>1.159.494</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.585.395	5.541.750
Produktionsanlæg og maskiner	1.143.591	1.599.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.728.986</u>	<u>7.140.774</u>
Deposita	0	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.728.986</u></b>	<b><u>7.250.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	933.768	1.029.330
Varer under fremstilling	183.083	179.636
Varebeholdninger i alt	<u>1.116.851</u>	<u>1.208.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.615	188.691
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3
Periodeafgrænsningsposter	455.301	362.123
Tilgodehavender i alt	<u>950.916</u>	<u>550.817</u>
Likvide beholdninger	1.563.424	694.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.631.191</u></b>	<b><u>2.454.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.360.177</u></b>	<b><u>9.705.401</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.098.592	4.923.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.178.592</u></b>	<b><u>5.003.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	264.919	213.967
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>264.919</u></b>	<b><u>213.967</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.343.875	2.421.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.343.875	2.421.547
Kortfristet del af langfristet gæld	20.186	83.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.777	204.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.474	1.127.695
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.804	272.030
Anden gæld	469.450	373.202
Periodeafgrænsningsposter	6.100	6.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.791	2.066.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.916.666</u></b>	<b><u>4.488.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.360.177</u></b>	<b><u>9.705.401</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.560.737	3.218.034
Pensioner	146.537	123.372
Andre omkostninger til social sikring	31.993	32.392
Personalemkostninger i øvrigt	45.458	52.081
	<u>3.784.725</u>	<u>3.425.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	160.121	45.611
	<u>160.121</u>	<u>45.611</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Til sikkerhed for engagement med Skjern Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496
Produktionsanlæg og maskiner		1.144
Igangværende arbejder		183
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.315</u>
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSS Hundstrup Holding ApS, CVR-nr. 41 92 13 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.